
Aspe Firma:  - Strana: 1

Čas: 14:47:047.9.2023Datum:3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

 -Zhotovitel:

 - Zhotovitel dokumentace:

 - Objednavatel:

Vozovka

Vozovka

Rozpočet:

II/381 Pohořelice - Přibice

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: 035-23

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma:  - Strana: 2

Čas: 14:47:047.9.2023Datum:3.6.1.7

II/381 Pohořelice - Přibice

Vozovka

Vozovka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

035-23

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina/kamenivo T  67,230 ____________ ____________

pol. 12920 1,8*37,35=67,230 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 3 11372 1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  144,550 ____________ ____________

odvoz a likvidace v režii zhotovitele

výměra dle Microstation

frézování tl. 50mm 0,05*2121=106,050 [A]

frézování tl. 20mm 0,02*3535=70,700 [B]

frézování sanace tl.50mm 0,05*850=42,500 [C]

využití zpětně -74,7=-74,700 [D]

Celkem: A+B+C+D=144,550 [E]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 4 11372 2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  74,700 ____________ ____________

odvoz na meziskládku a uložení v režii zhotovitele

výměra dle Microstation

Rmat pro využití do krajnic pol.56962 74,7=74,700 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma:  - Strana: 3

Čas: 14:47:047.9.2023Datum:3.6.1.7

II/381 Pohořelice - Přibice

Vozovka

Vozovka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

035-23

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3  37,350 ____________ ____________

odvozová vzdálenost v režii zhotovitele

strržení krajnice tl.50mm 0,05*0,5*2*747=37,350 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 6 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  747,000 ____________ ____________

Rmat (74,7m3) využit z frézování pol. 11372.2

nová krajnice tl.100mm 747=747,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 7 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  6 506,000 ____________ ____________

výměra dle Microstation

sanace 0,5 kg/m2 850=850,000 [A]

pod ACO 11+ 0,5 kg/m2 5656=5 656,000 [B]

Celkem: A+B=6 506,000 [C]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení



Aspe Firma:  - Strana: 4

Čas: 14:47:047.9.2023Datum:3.6.1.7

II/381 Pohořelice - Přibice

Vozovka

Vozovka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

035-23

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 574B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3  169,680 ____________ ____________

výměra dle Microstation

vyrovnávací vrstva tl.30mm 0,03*5656=169,680 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 9 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 

TL. 50MM

M2  5 656,000 ____________ ____________

výměra dle Microstation

kryt vozovky ACO 11+ 5656=5 656,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 10 574D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 

50MM

M2  850,000 ____________ ____________

výměra dle Microstation

sanace ACL 16+ 850=850,000 [A]



Aspe Firma:  - Strana: 5

Čas: 14:47:047.9.2023Datum:3.6.1.7

II/381 Pohořelice - Přibice

Vozovka

Vozovka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

035-23

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 11 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  822,000 ____________ ____________

včetně prořezání

ZÚ a KÚ 14=14,000 [A]

středová spára 808=808,000 [B]

Celkem: A+B=822,000 [C]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

 12 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  239,455 ____________ ____________

výměra dle Microstation

V2b (3/1,5/0,125) 0,125*0,66*100=8,250 [A]

V2b (3/6/0,125) 0,125*0,33*708=29,205 [B]

V4 (0,125) 0,125*2*808=202,000 [C]

Celkem: A+B+C=239,455 [D]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 13 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  14,000 ____________ ____________



Aspe Firma:  - Strana: 6

Čas: 14:47:047.9.2023Datum:3.6.1.7

II/381 Pohořelice - Přibice

Vozovka

Vozovka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

035-23

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZÚ a KÚ tl. 50mm 14=14,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 14 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2  5 656,000 ____________ ____________

výměra dle Microstation

strojní očištění 5656=5 656,000 [A]

Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Celkem: ____________


